ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.09.2022                              г. Сочи                                                 № 12-6

О внесении изменений в

постановление Президиума ВЭП

от 05.12.2018 № 17-9 «О введении

в действие Положения об оплате

труда и Положения о

премировании работников

Аппарата ВЭП»

В целях устранения замечания Ревизионной комиссии Профсоюза об

отсутствии в ВЭП нормативного регулирования вопроса оплаты нахождения

работника в пути в ночное время при командировках, выявленного в

процессе проверки деятельности Всероссийского Электропрофсоюза по

направлению «Правовое обеспечение» (п.9. Акта ревизионной комиссии «О

проверке уставной и финансово-хозяйственной деятельности Общественной

организации «Всероссийский Электропрофсоюз» за 2021 год) подготовлен

проект постановления по внесению изменений в Положение об оплате труда,

социальных льготах и гарантиях работников Аппарата Общественной

организации «Всероссийский Электропрофсоюз», утвержденного

постановлением Президиума ВЭП от 05.12.2018 № 17-9 «О введение в

действие Положения об оплате труда и Положения о премировании

работников Аппарата ВЭП». Рассмотрев предложенные изменения

Президиум Профсоюза

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Руководителю Департамента финансов и учета – главному бухгалтеру

ВЭП Бизякиной О.И. совместно с руководителем Департамента

организационного развития и правового обеспечения Колабаевой А.А.

детально проработать предлагаемые изменения на соответствие

законодательству Российской Федерации и в случае необходимости внести

данный вопрос на рассмотрение очередного заседания Президиума ВЭП.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Председателя Профсоюза Офицерова Ю.Б.

        Председатель

Ю.Б. Офицеров

_______________________________________________________________________________

Рассылка по списку.